FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 016/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas/RN –
Secretaria Geral - CNPJ (MF) n.º 10.872.539/0103001-94.
CONTRATADA:  CAPACITUR  TREINAMENTOS,  EVENTOS,
VIAGENS  E  TURISMO  LTDA-  CNPJ  nº  55.742.643/0001-00
OBJETO: A contratação, por Inexigibilidade de licitação nos termos
do art. art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei Federal n.º 14.133/2021,
para  Pagamento  de  inscrição  para  participação  do  evento
denominado 14ª Capacitação de Agentes Públicos do Nordeste em
João Pessoa/PB/RN.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 900,00 (novecentos reais)
MODALIDADE LICITATÓRIA: Inexigibilidade de licitação (Processo
n.º 708001/2025).
DATA DA ASSINATURA: 09de julho de 2025.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará a partir da data de sua
subscrição e terá término em 10 de agosto de 2025.
SIGNATÁRIOS:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIMBAÚBA  DOS
BATISTAS/RN –  ERIVONALDO DA SILVA –  pelo  Contratante,  e
CAPACITUR TREINAMENTOS, EVENTOS, VIAGENS E TURISMO
LTDA- CNPJ nº 55.742.643/0001-00 – pela Contratada.

Timbaúba dos Batistas/RN, 09 de julho 2025.

______________________________________
ERIVONALDO DA SILVA

Presidente

Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA
Código Identificador: 10761045

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/07/2025.
EDIÇÃO 2192. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br